Of. Nº. 1326/2025 - C.E.

Salvador, 01 de agosto de 2025.

Senhora Diretora,

Cumpre-nos encaminhar a V. S.ª, em anexo, cópia da Moção nº 28.582/2025, de autoria da Deputada Fabíola
Mansur, manifestando pesar pelo falecimento do senhor José Augusto Oliveira Gonçalves Burity.

Com as expressões de pesar desta Casa Legislativa, apresentamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Deputado SAMUEL JÚNIOR
1º Secretário

À Ilma. Sra.

SARA PRADO

Diretora da Fundação Cultural do Estado da Bahia - FUNCEB

SALVADOR-BA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia Autenticar documento em https://albalegis.nopapercloud.com.br/homolog/autenticidade

com o identificador 330039003700390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia